ad practicam admittatur, nisi testimoniales litteras offerat magistro-

rum in medicinali facilitate legeiitiuin quod per annum saltem in ea

parte medicine studuerit, que chirurgie instruit facultatem, prse-

sertim anatomiam humanorum corporum in scholis didicerit, et sit

in ea parte medicine perfectus, sine qua nee incisiones salubriter fieri

poterunt, nee facte (fracta ?) curari."

Page 44, Note 1.

titulus xlvii.

"De Fidelium Numero Super Electuariis et Syrupis

Statuendo.

" In terra qualibet regni nostri nostre jurisdictioni subjecta duos

viros circumspectos et fide dignos volumus ordinari, et corporali por
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eos prestito sacramento teneri, quorum nomina ad curiam nostram

mittentur: sub quorum testificatione electuaria et syrupi ac alie

medicine legaliter fiant, et sic facte vendantur. Salerni maxime

per magistros in physica hec volumus approbari. Presenti etiam

lege statuimus ut nullus in medicina vel chiruwfbp^nisi apud Saler-

num [vel Neapolim '] legat [in regno], nee miigfetri ire£«n asSumat,

nisi diligenter examinatus in presentia nostrorum ofiicialium et ma-

gistrorum artis ejusdem. Conficientes etiam medicinas sacramento

corporaliter prestito volumus obligari ut ipsas fideliter juxta artes

et hominum qualitates in presentia juratorum confidant. QuocVsi

contra fecerint, publicatione bonorum suorum mobilium sententialiter

condemnentur. Ordinati vero, quorum fidei predicta sint commissa,

si fraudes in credito ipsis officio commisisse probentur, ultimo sup-

plicio feriendos esse censemus."

• The form of a medical license was as follows (Petri de Vineis,

Episi., lih vi. cap. xiv.) :

" Notum facimus fidelitati vestre quod fidelis noster N .... ad

curiam nostram accedens, examinatus, inventus fidelis et de genere

fidelium ortus, et sufficiens ad artem medicine exercendam, extitit

per nostram curiam approbatus. Propter quod de ipsius prudentia

et legalitate confisi, recepto ab eo in curia nostra fidelitatis sacra

mento, et de arte ipsa fideliter exercenda juxta consuetudinem jura-

mento, dedimus ei licentiam exerceudi artem medicine in partibus

ipsis : ut amodo artem ipsam ad honorem et fidelitatem nostram et

salutem coram qui indigent, fideliter ibi debeat exercere. Quocirca

fidelitati vestre precipiendo mandamus quatenus nullus sit, qui pre-

dictum N . . . . fidelem nostrum super arte ipse medicine in terris

ipsis, ut dictum est, exercenda, impediat de cetero vel perturbet."